
Zarządzenie Nr 53 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia  20 czerwca 2013r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi MGOPS w Rynie 

 

 

 

  Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. upoważniam Panią Ewę Modzelewską – Kierownika Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej  w Rynie do prowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego wyłonienia jednostki 

organizacyjnej realizującej  szkolenia i warsztaty w ramach zadania 

„Aktywna integracja” w projekcie systemowym POKL.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                BURMISTRZ 

                                                                                             inż. Józef Karpiński 

 


